
 
A.B. 24/60 
 
 
Besluit Inwerkingtreding 3e wijziging GR SVHW 2023 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, heffing en waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• De deelnemers hebben, omdat er geen zienswijze is ingediend, ingestemd met de 3e wijziging 
van de GR SVHW 2023 versie 3.0; 

• De 3e wijziging van de GR toegevoegd wordt aan de GR 2023; 
• De 3e wijziging van de GR in werking treedt op 1 januari 2025 en na publicatie. 

 
 

Besluit: 
 

1. De 3e wijziging van de GR SVHW 2023 versie 3.0 vast te stellen; 
2. De 3e wijziging GR SVHW 2023 treedt op 1 januari 2025 en na publicatie in werking. 

 
 
Aldus vastgesteld op 3 juli 2024 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Domeinmanager Vastgoed,   Vervangend voorzitter,  
 
 
 
J. Rabhi      J.W. Eijkenduijn     


